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Spelbolaget Unibet, med juryordföranden Glenn Hysén i spetsen, ger sig nu ut
på jakt i riket efter 2017 års föreningshjälte. En av de nominerade är Erik
Wallin, som beskrivs som LIF Lindesbergs hårt och ideellt arbetande eldsjäl.
När LindeNytt får kontakt med honom, har nomineringen inte kommit honom
till känna ännu: - VAA!?, utbrister Erik spontant och märkbart överraskad av
nyheten.

”Årets fan” och ”Årets föreningshjälte” är ett initiativ startat av spelbolaget Unibet.
Sedan i augusti har spelbolaget hållit slussarna öppna och tagit in kandidater från hela
landet. En av de nu nominerade till Årets föreningshjälte, är alltså den 22-årige
Lindekillen Erik Wallin, aktiv i LIF Lindesberg.



Att han har blivit nominerad till priset, kom som en total överraskning för honom.
– VAA!? Jag hade verkligen inte en aning om det här, men vilket fantastiskt roligt
besked så här på en fredag, skrattar Erik Wallin.

Erik har beskrivits som en oerhört stadig klippa i föreningen, vilket framgår tydligt i den
utförliga nomineringstexten i slutet av denna artikel.

Eriks inriktning just nu, är att träna två ungdomslag (tjejer 14 år och killar 16 år).

Tävlingen avgörs i december 2017 och vinnaren får ett personligt utformat pris till ett
värde av 10 000 kronor. Dessutom får vinnaren nöjet att skänka material till ett värde
av 20 000 kronor till sin favoritförening.

Nomineringen är skriven av Pontus Hellsing:
”Erik Wallin kvalar in till både årets fan och årets föreningshjälte. Han är endast 22 år
men bidrar i stort till att LIF Lindesberg är en av landets mest välskötta
handbollsklubbar i både senior- och juniorverksamheten. Han är en tidig
”handbollspensionär” som på yngre dagar sadlade om till en eldsjäl inom föreningen.
Han ansvarar ideellt från allt mellan schemaläggning i stadens hallar till reseledarrollen
när olika ungdomslag ska på handbollscuper i Europa. I somras hade han fem veckors
semester från jobbet, vilket han vigde en vecka med ett ungdomslag i Kroatien och en
vecka i Danmark med ett annat ungdomsgäng från föreningen. Dessa resor har han
gjort med olika ungdomslag redan när han själv gick i skolan. Det kanske inte låter så
jobbigt att åka på semester i Kroatien och Danmark, men att sköta ett gäng (stabila
som instabila) tonåringar är inte alltid en dans på rosor. Trots att Erik på senare tid
även bilvit sambo stoppar det inte hans framfart i det ideella. ”Man får kapa sömnen
nån timme så går livet ihop” menar han. Det finns säkert fler eldsjälar där ute, men för
mig (och många andra som bor i Lindesberg) är Erik ett stort föredöme och en
fantastisk föreningsmänniska.
 
Erik har ganska fullspäckade dagar då han jobbar heltid också. En vardag för Erik ser ut
som följande: 07.00-16.00 jobbar han i Örebro innan han beger sig den 4 mil långa
vägen till Lindesberg och hallen där träning stundar. Där spenderar han ofta hela kvällar
eftersom han i dagsläget tränar både ett pojklag och ett flicklag, samt spelar lite själv i
ett ”veteranlag”. I och med ansvaret för två ungdomslag ingår också spelarmöten i
samband med träningarna, samt ständig kontakt med föräldrar kring planering osv.
Endast måndagkvällar stannar han hemma, då är det för att plugga, han studerar
samtidigt en treårig ekonomiutbildning på Örebro Universitet.
 
Helgerna är fyllda även dem med handboll, då matcherna nalkas, och när det inte är



seriespel är det cuper, både i Sverige och utomlands. De olika ungdomslagen inom LIF
Lindesberg har alltid åkt på mycket cuper, det ligger i deras ”kultur” och Erik är en stolt
kulturarvinge då han gör allt i sin makt för att ungdomarna ska få chansen att åka ut på
äventyr. Erik brukar alltid följa med på cuperna, och styra allt runt dem, med bussar,
hotellbokning och allt som hör till. Självklart får han hjälp, men han är inte den som
ställer sig i ledet – han tar täten, trots sin ålder. Han är bara 22 år gammal, men detta
föreningsengagemang har Erik visat upp i år efter år. I alla år har han hjälpt till på
ungdomssidan, från att han var en knatte själv. Förra året var han till och med tränare
för damlaget i div. 1 en sväng, vid sidan om sitt ungdomsengagemang, för att det
behövdes.
 
Jag kan rabbla upp hur många exempel som helst som gör att Erik förtjänar detta pris.
Och hela föreningen skulle säkert skriva under på vartenda ett. Ett exempel som dök
upp i huvudet precis nu, var i somras när vi spelade dubbeltennis på semestern. Då
ringde det i luren och det var en kille från ett ungdomslag i föreningen som ville dra
ihop ett gäng och spela spontanhandboll i hallen. Erik sa att det var lugnt, ringde direkt
till arenavärden och bokade hallen åt killarna så de kunde dra dit och spela. En sådan
”enkel” sak som man hjälper till med i en bra förening. Tjejerna och killarna vet att de
alltid kan ringa till Erik om de behöver hjälp med något, eller bara snacka av sig om
livet. Det kallar jag för en riktig föreningshjälte.”
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